ПЛАН ЗАСЕДАНИЙ УЧЕНОГО СОВЕТА ГБОУ ИРО КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ НА 2023 ГОД

№	Направления/основные мероприятия	Форма предоставления	Категория	Ответственные				
п.п.	1 1	материала	участников					
1	Mapt 1 Of very constant Virginia and TEON MPO Virginia regions are seen as a supplementation of the constant							
1.	Об изменении состава Ученого совета ГБОУ ИРО Краснодарского края	информационная справка	члены ученого совета	Гайдук Т.А.				
2.	Проведение конкурсного отбора на замещение вакантных должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу ГБОУ ИРО Краснодарского края	материалы для участия в конкурсном отборе	члены ученого совета	Прынь Е.И.				
3.	Проведение выборов на замещение вакантной должности заведующего кафедрой ГБОУ ИРО Краснодарского края	материалы для участия в конкурсном отборе	члены ученого совета	Прынь Е.И.				
4.	Утверждение плана работы Ученого Совета ГБОУ ИРО Краснодарского края на 2023 год	план работы	члены ученого совета	Прынь Е.И.				
5.	О выполнении государственного задания ГБОУ ИРО Краснодарского края за 2022 год	план работы	члены ученого совета	Лихачева И.В.				
6.	О внесении изменений в «Программу развития государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Институт развития образования» Краснодарского края на 2021-2024 годы»	программа развития	члены ученого совета	Плохотнюк Е.В.				
7.	Утверждение дополнительных профессиональных программ повышения квалификации и профессиональной переподготовки	программы ДПО	члены ученого совета	Потемкина О.И.				
8.	Утверждение плана-графика внебюджетной деятельности ГБОУ ИРО Краснодарского края на 2023 год	план-график	члены ученого совета	Потемкина О.И.				
	Апрель							
1.	Об утверждении Публичного отчета о результатах самообследования ГБОУ ИРО Краснодарского края за 2022 год	отчет	члены ученого совета	Лихачева И.В.				
2.	Проведение конкурсного отбора на замещение вакантных должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу ГБОУ ИРО Краснодарского края	материалы для участия в конкурсном отборе	члены ученого совета	Прынь Е.И. Дзекунова Н.М.				
3.	Утверждение дополнительных профессиональных программ повышения квалификации и профессиональной переподготовки	программы ДПО	члены ученого совета	Потемкина О.И.				
4.	Рассмотрение локальных нормативных актов ГБОУ ИРО Краснодарского края	локальные нормативные акты	члены ученого совета	Пешеходько С.А.				
5.	Утверждение к публикации изданий ГБОУ ИРО Краснодарского края	материалы для публикаций	члены ученого совета	Чеснокова А.В.				
	Июнь							
1.	Проведение конкурсного отбора на замещение вакантных должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу ГБОУ ИРО Краснодарского края	материалы для участия в конкурсном отборе	члены ученого совета	Прынь Е.И. Дзекунова Н.М.				
2.	Проведение выборов на замещение вакантной должности заведующего кафедрой ГБОУ ИРО Краснодарского края	материалы для участия в конкурсном отборе	члены ученого совета	Прынь Е.И. Дзекунова Н.М.				
3.	Рассмотрение локальных нормативных актов ГБОУ ИРО Краснодарского края	локальные нормативные акты	члены ученого совета	Пешеходько С.А.				
4.	Утверждение дополнительных профессиональных программ повышения квалификации и профессиональной переподготовки	программы ДПО	члены ученого совета	Потемкина О.И.				
5.	Утверждение адаптированных дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ, реализуемых посредством дистанционных	дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы	члены ученого совета	Саурин А.М.				

	образовательных технологий для детей-инвалидов образовательных организаций Краснодарского края, обучающихся на дому						
6.	Утверждение к публикации изданий ГБОУ ИРО Краснодарского края	материалы для публикаций	члены ученого совета	Чеснокова А.В.			
	Сентябрь						
1.	О выполнении государственного задания ГБОУ ИРО Краснодарского края за 1 полугодие 2023 года и задачи на 2 полугодие 2023 года	отчет	члены ученого совета	Лихачева И.В.			
2.	Проведение выборов на замещение вакантной должности заведующего кафедрой ГБОУ ИРО Краснодарского края	материалы для участия в конкурсном отборе	члены ученого совета	Прынь Е.И. Дзекунова Н.М.			
3.	Проведение конкурсного отбора на замещение вакантных должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу ГБОУ ИРО Краснодарского края	материалы для участия в конкурсном отборе	члены ученого совета	Прынь Е.И. Дзекунова Н.М.			
4.	Утверждение дополнительных профессиональных программ повышения квалификации и профессиональной переподготовки	программы ДПО	члены ученого совета	Потемкина О.И.			
5.	Утверждение адаптированных дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ, реализуемых посредством дистанционных образовательных технологий для детей-инвалидов образовательных организаций Краснодарского края, обучающихся на дому	дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы	члены ученого совета	Саурин А.М.			
6.	Рассмотрение локальных нормативных актов ГБОУ ИРО Краснодарского края	локальные нормативные акты	члены ученого совета	Пешеходько С.А.			
7.	Утверждение к публикации изданий ГБОУ ИРО Краснодарского края	материалы для публикации	члены ученого совета	Чеснокова А.В.			
Октябрь							
1.	Проведение выборов на замещение вакантной должности заведующего кафедрой ГБОУ ИРО Краснодарского края	материалы для участия в конкурсном отборе	члены ученого совета	Прынь Е.И. Дзекунова Н.М.			
2.	Проведение конкурсного отбора на замещение вакантных должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу ГБОУ ИРО Краснодарского края	материалы для участия в конкурсном отборе	члены ученого совета	Прынь Е.И. Дзекунова Н.М.			
3.	Рассмотрение локальных нормативных актов ГБОУ ИРО Краснодарского края	локальные нормативные акты	члены ученого совета	Пешеходько С.А.			
4.	Утверждение дополнительных профессиональных программ повышения квалификации и профессиональной переподготовки	программы ДПО	члены ученого совета	Потемкина О.И.			
5.	Утверждение к публикации изданий ГБОУ ИРО Краснодарского края	материалы для публикаций	члены ученого совета	Чеснокова А.В.			
	Декабрь						
1.	О реализации Программы развития ГБОУ ИРО Краснодарского края в 2023 году	отчет	члены ученого совета	Плохотнюк Е.В. Лихачева И.В. Терновая Л.Н. Кара А.П.			
2.	Проведение конкурсного отбора на замещение вакантных должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу ГБОУ ИРО Краснодарского края	материалы для участия в конкурсном отборе	члены ученого совета	Прынь Е.И. Дзекунова Н.М.			
3.	Проведение выборов на замещение вакантной должности заведующего кафедрой ГБОУ ИРО Краснодарского края	материалы для участия в конкурсном отборе	члены ученого совета	Прынь Е.И. Дзекунова Н.М.			
4.	Рассмотрение локальных нормативных актов ГБОУ ИРО Краснодарского края	локальные нормативные акты	члены ученого совета	Пешеходько С.А.			
5.	Утверждение дополнительных профессиональных программ повышения квалификации и профессиональной переподготовки	программы ДПО	члены ученого совета	Потемкина О.И.			
6.	Утверждение к публикации изданий ГБОУ ИРО Краснодарского края	материалы для публикаций	члены ученого совета	Чеснокова А.В.			